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Przed nami kolejne Dni
Żywca

Rozpoczynamy już w piątek 14 czerwca o godz. 12.00 uroczystą Sesją Rady Miejskiej. Po sesji „III
Żywiecki Salon Sztuki” w Muzeum Miejskim, w ramach którego zapraszamy na wystawę artystów
profesjonalnych związanych z Żywcem i regionem.

O 16.00 na Rynku - Żywiecka Artystyczna Rewia Teatralna, w ramach której zaplanowano występy
solistów i grup artystycznych, konkursy dla dzieci i przedstawienia teatralne a o 21.00 Rewia Fire
Show oraz spektakl „Pani Lasu”.

W sobotę o godz. 9.00 rozpoczynamy „Dzień Tańca” na żywieckim Rynku. Przesłaniem tego dnia jest
zachęcenie każdego do czerpania radości z tańca i łączenia środowisk tanecznych. Zachęcamy
zespoły, mini formacje, duety i solistów do zapisów na to wyjątkowe wydarzenie pod numerem: 698
753 608. Udział w pokazach jest bezpłatny!

O 17.00 zapraszamy do amfiteatru Pod Grojcem na koncerty.

W ramach tegorocznych Dni Żywca wystąpią zespoły:

- Metr Pod Ziemią - lokalny hardrockowy zespół z Łodygowic

- Kraków Street Band - zespół, który w ekspresowym tempie stał się wizytówką zarówno swego
rodzinnego miasta, jak i polskiej sceny muzycznej. Grupa od dziesięciu lat nie zwalniając tempa
zdobywa coraz większą popularność, zgrabnie balansując między nowoczesnym folkiem, jazzem i
bluesem, czego próbkę można było usłyszeć m.in. w finale 7. edycji  „Must Be The Music”
(https://www.youtube.com/watch?v=Atmcqv2iTUE).

a gwiazdą wieczoru będzie Another Queen. Będą Państwo mieli okazję usłyszeć największe hity
zespołu Queen takie jak „Radio Gaga”, „We Are The Champions”, „I Want to Break Free”, „Don't Stop
Me Now” … i wiele innych.

W niedziele o godz. 12.00 zapraszamy do Żywieckiej Biblioteki Samorządowej na V Krakowski Salon
Poezji Anny Dymnej w Żywcu. O 13.30 w amfiteatrze Pod Grojcem XXV Powiatowy Przegląd Orkiestr
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Dętych. O godz. 14.00 rozpocznie się„Festyn z Rodzinką" - boisko przy. ul. Jodłowej.

Obchody Dni Żywca zakończy „Noc Świętojańska” - o godz. 18.00 w amfiteatrze Pod Grojcem.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny!

Serdecznie zapraszamy!
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